1,00 de valor nominal, de la Compañía “MASOLUTION S.A.”, pagada en el 25% de 

su valor. 

2. La señorita Gabriela Alejandra Mendieta Jara, ecuatoriana, soltera, mayor de 

edad, por sus propios y personales derechos, cedió a favor de MOUSTAPHA 
MAJZOUB MAJZOUB, de nacionalidad venezolana, TRESCIENTAS NOVENTA Y 

NUEVE (399) acciones ordinarias y nominativas de USD 1,00 de valor nominal cada 

una, de la Compañía “MASOLUTION S.A.”, pagadas en el 25% de su valor. 

3. La señorita Gabriela Alejandra Mendieta Jara, ecuatoriana, soltera, mayor de 

edad, por sus propios y personales derechos, cedió a favor de BILAL MOURAD EL